



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S HOFWEG, HAMBURG**  
**REGNBUEPLADSEN 5, 1550 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2016

---

**Birgitte Aaslyng**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	K/S Hofweg, Hamburg Regnbuepladsen 5 1550 København V
	CVR-nr.: 20 69 66 99 Stiftet: 17. november 1997 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Bernt Andersen Ole Rafn Nielsen
<b>Komplementar</b>	Hofweg 81, Hamburg ApS
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
	Sparkasse Holstein Postfach 1164 23831 Bad Oldesloe

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 261 tkr. mod 288 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har efter balancedagen solgt ejendommen. Ejendommen er solgt over bogført værdi.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>908.005</b>	<b>967.962</b>
Af- og nedskrivninger.....		-266.172	-266.172
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>641.833</b>	<b>701.790</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	24.648
Andre finansielle omkostninger.....		-380.921	-438.698
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>260.912</b>	<b>287.740</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>260.912</b>	<b>287.740</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		260.912	287.740
<b>I ALT</b> .....		<b>260.912</b>	<b>287.740</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		11.545.399	11.811.571
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>11.545.399</b>	<b>11.811.571</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.545.399</b>	<b>11.811.571</b>
Andre tilgodehavender.....		233.082	207.055
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>233.082</b>	<b>207.055</b>
Likvider.....		39.674	146.629
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>272.756</b>	<b>353.684</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.818.155</b>	<b>12.165.255</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Kommanditistindbetalinger.....		3.935.730	3.935.730
Overført overskud.....		-2.859.310	-3.120.222
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>1.076.420</b>	<b>815.508</b>
Sparkasse Holstein.....		9.771.951	10.255.929
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>9.771.951</b>	<b>10.255.929</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	510.000	493.100
Gæld til pengeinstitutter.....		132.799	266.861
Anden gæld.....		326.985	333.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>969.784</b>	<b>1.093.818</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.741.735</b>	<b>11.349.747</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.818.155</b>	<b>12.165.255</b>
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2015.....		16.335.748	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>16.335.748</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		4.524.177	
Årets afskrivninger .....		266.172	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>4.790.349</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>11.545.399</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	3.935.730	-3.120.222	815.508
Forslag til årets resultatdisponering.....		260.912	260.912
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>3.935.730</b>	<b>-2.859.310</b>	<b>1.076.420</b>
Selskabskapitalen andrager 31. december 2015 6.167.636 kr.			
Restindskudsforpligtelsen udgør 2.298.176 kr.			
Selskabskapitalen er tegnet af 7 kommanditister.			
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>3</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Sparkasse Holstein.....	10.749.029	10.281.951	510.000
	<b>10.749.029</b>	<b>10.281.951</b>	<b>510.000</b>
			Restgæld efter 5 år
			0
			0
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>5</b>
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er afgivet følgende sikkerheder:			
Pantebrev nom. 1.738.392 EUR i Hofweg 81, Hamburg.			
Transport i investorindbetalinger.			